РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 04     »      04        2017 г.
	                                                                                №   351

Об утверждении Инвестиционной стратегии Ковылкинского муниципального
района Республики Мордовия до 2022 г.
     В соответствии с распоряжения Правительства Российской Федерации  от 5 сентября 2015 года № 1738-р об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции Ковылкинского муниципального района, администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  до 2022 года.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ковылкинского муниципального района Комусова Н.П.
    3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района.
Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                    В.И. Ташкин
Л.В. Гурьянова